
 Pomiar pomieszczenia

Koszt dojazdu montażysty
- do 5 km (I strefa transportowa) od sklepu 
Castorama Rzeszów w cenie

Montaż mebli kuchennych w paczkach

Montaż mebli skrzyniowych

Łączenie blatów na śruby rzymskie

Montaż blatów /
/  paneli ściennych / podsufitowych

Montaż i instalacja zlewozmywaka 
(w tympodłączenie hydrauliczne) 
lub instalacja baterii kuchennej

Montaż AGD - zabudowa i instalacja AGD 
do instalacji elektrycznej lub wentylacyjnej

Silikonowanie blatu 
(dotyczy również wokół zlewozmywaka)

Budowanie szafek z formatek

Powyżej I strefy 
transportu 2 zł 

za każdy kolejny km

16 % 

16 % 

270 zł

120 zł 

100 zł 

150 zł 

100 zł 

30 zł 

Informacje dodatkowe:
·K lient zobowiązany jest do przedstawienia dokładnego i wiarygodnego planu przebiegu wszystkich 
 instalacji ukrytych w ścianach i podłogach pomieszczenia
·M ontaż i podłączenie sprzętu AGD oraz armatury kuchennej odbywa się wyłącznie na podstawie 
 warunków podanych przez producentów 
·W  przypadku nieprzygotowania lub niewłaściwego przygotowania pomieszczenia lub braku 
 zdemontowania mebli, firma montażowa ma prawo odstąpić od wykonania usługi
·F irma montażowa usuwa pozostałości po montażu tj. kartony, ścinki płyt oraz blatów we właściwe 
 miejsce wskazane przez klienta
·F irma montażowa zobowiązana jest do wystawienia rachunku lub faktury VAT.
·W szystkie stawki są stawkami brutto i zawierają podatek VAT.

Rodzaj usługi

150 zł

cena brutto jednostka

 szt.

 szt.

mb

 szt.

 szt.

 szt.

 każdy 
rozpoczęty mb

 zł / km

 % liczony 
od wartości

 % liczony 
od wartości

Cennik usługi montażu mebli kuchennych


